O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com
início na data da sua assinatura, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 31.050,00 (trinta e um mil e cinquenta
reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Número do Contrato: 1/2022.
Nº Processo: 21032.009287/2021-79.
Contratante: SUPERINT.DE AGRICULTURA E PECUARIA - SFA/PB. Contratado:
33.389.997/0001-72 - LIMPASIM SERVICOS EMPRESARIAL LTDA. Objeto: Repactuação dos
valores anuais do contrato dos atuais r$ 131.680,56 (cento e trinta e um mil, seiscentos e
oitenta reais e cinquenta e seis centavos) para r$ 146.267,28 (cento e quarenta e seis mil,
duzentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos), a serem pagos à contratada com
base na convenção coletiva de trabalho 2023/2023 do sinteg/pb e seac/pb para a categoria
de assistente operacional administrativo nível i , conforme previsto na cláusula sexta do
contrato n° 01/2022..

[...]

Número do Contrato: 5/2022.
Nº Processo: 21032.000819/2022-93.
Contratante: SUPERINT.DE AGRICULTURA E PECUARIA - SFA/PB. Contratado:
18.907.676/0001-29 - IDEAL CONSERVACAO E LIMPEZA DE PREDIOS LTDA. Objeto:
Repactuação dos valores atuais anuais do contrato de r$ 554.420,38 (quinhentos e
cinquenta e quatro mil, quatrocentos e vinte reais e trinta e oito centavos) para
r$602.274,00 (seiscentos e dois mil, duzentos e setenta e quatro reais) a serem pagos à
contratada com base na convenção coletiva de trabalho 2023/2023 do sinteg/pb e seac/pb
para a categoria de auxiliar de limpeza, conforme previsto na cláusula sexta do contrato n°
05/2022.. Vigência: 28/06/2022 a 27/06/2024. Valor Total Atualizado do Contrato:

[...]

Número do Contrato: 1/2022.
Nº Processo: 21032.009287/2021-79.
Contratante: SUPERINT.DE AGRICULTURA E PECUARIA - SFA/PB. Contratado:
33.389.997/0001-72 - LIMPASIM SERVICOS EMPRESARIAL LTDA. Objeto: Repactuação dos
valores anuais do contrato dos atuais r$ 146.267,28 (cento e quarenta e seis mil, duzentos
e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos), para r$ 146.611,20 (cento e quarenta e seis
mil, seiscentos e onze reais e vinte centavos), a serem pagos à contratada com base na
convenção coletiva de trabalho 2023/2023 do sinteg/pb e seac/pb para a categoria de
assistente operacional administrativo nível i , conforme previsto na cláusula sexta do
contrato n° 01/2022..

[...]

Número do Contrato: 5/2022.
Nº Processo: 21032.000819/2022-93.
Contratante: SUPERINT.DE AGRICULTURA E PECUARIA - SFA/PB. Contratado:
18.907.676/0001-29 - IDEAL CONSERVACAO E LIMPEZA DE PREDIOS LTDA. Objeto:
Repactuação dos valores atuais anuais do contrato de r$602.274,00 (seiscentos e dois mil,
duzentos e setenta e quatro reais) para r$605.472,00 (seiscentos e cinco mil, quatrocentos
e setenta e dois reais) a serem pagos à contratada com base na convenção coletiva de
trabalho 2023/2023 do sinteg/pb e seac/pb para a categoria de auxiliar de limpeza,
conforme previsto na cláusula sexta do contrato n° 05/2022.. Vigência: 28/06/2022 a
27/06/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: